tprcfcitura de Ódo ]o.J~ do.J C ampoJ

6 .Jtado de Óão tpoulo
LIVRO Nº FLS. Nº

fJU~ICADO (.4.) NO JORNN
BOLE I IM DO MUNIU PIO DECRETO N9 6428/88

de: 2"2 de julho ·de 1988 ~.· X> Jg de Ja tilJ B&

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ . ...... .

5.500.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso das atrioutçoes que lhe confere o inciso I do artigo 49

59 da Lei n9 3290/87, de 01 de dezembro de 1987, e artigo 39 ,

do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

e artigo

inciso V,

D E C R E T A:

' Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um c rédito adicional no valor de Cz$ 5.500.000,00 (cinco milhÕes e

quinhentos mil cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação do

orçamento vigente:

2.10

2.10 - 03070202.460

2.10 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos 5.500.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá, parte no valor de Cz$ 4. 500 . 000 , 00 (quatro milhÕes e quinheE_

tos mil cruzados} , por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o co_;:

rente exercicio, e parte no valor de Cz$ 1.000.000,00 (hum milhão de cru

zados) , por conta da anulação parcial na mesma importância da seguinte do

tação do orçamento vigente:

2.10

2.10 - 03070202.040

2 . 10 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

22 de julho de 1988 .

Prefeito Municipal

Carlo

Consultor Legislativo

'Pr4âtuM d, 0ào ]o~~ doe~ CampoJ
tdlado d, 0ão 'Paulo

LIVRO Nº

cont. Decreto n9 64 28/88 ·- tls. 02

Prefeitura Municipal d

22 de julho de 1988.

Registrado

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa,

julho do ano de mi l novecentos e oitenta

DFO/nbp/ . -

Secretãr

FLS. Nº

José dos Campos,

de Formali

mes de